Ломоносовский от 15 декабря 2022 года NQ 08/6 «О бюджете муниципального округа
Ломоносовский на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» администрация
муниципального округа Ломоносовский постановляет:

1. Выделить средства местного бюджета в сумме 137000 (сто тридцать
семь тысяч) рублей 00 копеек для организации и проведения экскурсионного
мероприятия для жителей муниципального округа Ломоносовский с посещением
Парка Патриот 28 сентября 2023 года.

2. Расход средств, указанных в пункте 1, осуществить по коду
экономической классификации расходов бюджета 9000804 35ЕОI00500 244.